ETATS DES REVENUS ET DEPENSES
Du 1er janvier 1998 au 31 décembre 1998

REVENUS Cotisations
Commandites
Lotomatique
Débroussailleuse

Total des revenus

DEPENSES Timbres
Téléphones
Papeteries
Photocopies
Permis
Frais bancaire
Divers
Débroussaileuse

Total des dépenses
Perte
Encaisse au 31 décembre 1997
Solde de la petite caisse au 31 décembre 1997

Avoir total au 31 décembre 1997

Encaisse au 31 décembre 1998 (1)
Solde de la petite caisse au 31 décembre 1998

AVOIR NET au 31 décembre 1998

690,03

156,80

455,00
395,00
146,73
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996,73 $

150,11
15,79
24,81

105,93
32,00

8,10

361,14
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(391.18)

1038,49
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11985,29 $

658,33 $
145,78 $

804,11 §

(1) Voir le relevé de compte de la Caisse populaire Desjardins au 31 décembre

Jocelyne Roberge
Trésoriére
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Michel Lupien
Vérificateur



