ÉTATS DES REVENUS ET DÉPENSES Du 1er janvier 1998 au 31 décembre 1998

REVENUS	Cotisations	455,00 \$	
	Commandites	395,00 \$	
	Lotomatique	146,73 \$	
	Débroussailleuse	- \$	
	Total des revenus	=	996,73 \$
DÉPENSES	Timbres	150,11 \$	
	Téléphones	15,79 \$	
	Papeteries	24,81 \$	
	Photocopies	105,93 \$	
	Permis	32,00 \$	
	Frais bancaire	8,10 \$	
	Divers	361,14 \$	
	Débroussaileuse	690,03 \$	
	Total des dépenses	>	1 387,91 \$
Perte			(391.18)
Encaisse au 31 décei		1 038,49 \$	
Solde de la petite cai	isse au 31 décembre 1997	156,80 \$	
Avoir total au 31 déc	embre 1997	1 195,29 \$	
Encaisse au 31 décer	mbre 1998 (1)		658,33 \$
Solde de la petite caisse au 31 décembre 1998			145,78 \$
AVOIR NET au 31 dé	cembre 1998		804,11 \$

(1) Voir le relevé de compte de la Caisse populaire Desjardins au 31 décembre

Jocelyne Roberge

Trésorière

Michel Lupien Vérificateur